

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי - עמוד"ש 464

20/06/2019 📅

י"ז בסיון תשע"ט

שלום רב,

סיכומשנה עם הפנים קדימה – מוסדות התנועה – מדרשת עין הנצי"ב

"גְדוּלִים, גְדוּלִים רָגְעֵי הַסּוּף" (נתן אלתרמן): עוד שנת לימודים מסתימת בשבוע הבא במדרשת עין הנצי"ב. את הסיום נציין בערב חגיגי עם הורי תלמידות בו נציין את הישגייהן הלימודיים המרשימים - סיומי מסכתות, סיום תנ"ך (!!) וסיום ספרי הגות ומחשבה. השנה למדו במדרשה 60 תלמידות: מתוכן 7 בנות חו"ל שהשתלבו בתכנית הישראלית באופן מעורר השתאות. וכן קבוצה נפלאה של 10 בוגרות שירות שבחרו לציין את 'יציאתן לאזרחות' בתקופת לימוד תורה משמעותית. גם בית המדרש להלכה מציין הישגים מרשימים - מתוך 12 תלמידות החכמים הלומדות בתכנית, זכינו השנה לציין את הסמכתן של שתיים מהן כמורות הלכה בערב ציבורי גדול ומרשים שהתקיים בחודש אדר א'. בית המדרש פותח שערינו בשנה הבאה למצטרפות חדשות ללימוד של הלכות שבת. בנוסף, המדרשה שמחה להיות שותפה השנה עם ישיבת מעלה גלבע בהובלת אחר צהריים

של לימוד תורה הפתוח לתושבי העמק והצפון. גם **מדרשת נטע** אשר בבית שאן, שלוחתה של מדרשת עין הנצי"ב, סוגרת שנה ונפרדת מהרב אסי בלנק שייסד את המדרשה הזו לפני 5 שנים ויוצא לשליחותו החינוכית הבאה בישיבת הר עציון. במדרשת נטע למדו השנה 15 תלמידות והן צפויות להתרחב למעל 20 תלמידות בשנה הבאה. נחמה אורבך ממשיכה בהובלת המדרשה למשימותיה הבאות. בימים בהם אחוזי הגיוס ההולכים וגדלים של בנות דתיות תופסים כותרות, אנו במדרשה גאות להיות החלוצות שהחלו את המהלך הזה וממשיכות לראות בחיזוק התורני והרוחני של הבנות לקראת שירותן והמשך חייהן ייעוד חשוב ומרכזי במדרשה.

מחלקת מעורבות חברתית – ביקור במלכישוע



בראשית השבוע נפגשנו במלכישוע כפר שיקום לנפגעי סמים ואלכוהול בגלבע, עם חברי הצוות המנהל: אוריה גן מנכ"ל העמותה (מעלה גלבע), שורי שולב (מירב), מרים גולדשמיט (שדה אליהו) ויוסף הורביץ (טירת צבי) - כולם חברי ותושבי קיבוצי התנועה בעמק. עמותת "נווה מלכישוע" היא גוף ייחודי ומוביל בתחום הטיפול בנפגעי התמכרויות שבנוסף לפעילות המגוונת, המרשימה ופורצת הדרך בכפר עצמו, מפעילה מספר מסגרות במקומות שונים בארץ ובהן גם 'הבית בטירה' לנערות דתיות בטירת צבי, ו'הבית בשדה' לצעירות בשדה אליהו.

במפגש שמענו וראינו חלק מהפעילות המרשימה המתקיימת במקום לנוער ולבוגרים, ונחשפנו לאתגרים ובמרכזם - שמירה על קיום ההוסטלים ומסגרות חינוכיות טיפוליות הקטנות יותר שמחוץ לכפר, למול החלטות הפקידות הממשלתית – תוך עבודה פוליטית נכונה, וכן קידום מרכז המחקר וההכשרה במלכישוע ובינוי מתאים. חשבנו ביחד על כיוונים שונים שבהם

ניתן ליצור שת"פ וסיוע הדדי בין התנועה לעמותה. סיכמנו על פרויקט של שת"פ בתכנית הכשרה לבנות וצעירות הבית בטירה והבית בשדה. במקום נעשית עבודת קודש של ממש ואנחנו כתנועה נסייע כמיטב יכולתנו לקידום המקום ושגשוגו. היה ביקור מעורר השראה ורצון לפעולה.

מאגף הכלכלה והמשק

ביטוח - אנו עמלים בימים אלה על חידוש הביטוח האלמנטרי וביטוח הבריאות. על המלאכה מנצחים אנשי צוות הביטוח התנועתי - אריה הרמן (יועץ הביטוח) ושי מלמד (יועץ ביטוח בריאות). פוליסת הביטוח אלמנטרי תתחדש ביולי, ופוליסת בריאות בספטמבר. ב-15.7.2019 יתקיים כנס ביטוח בהובלת שדמה ובשיתוף הקיבוץ הדתי, בו יוצגו השינויים המהותיים בפוליסה ובחידוש. כמו כן ב-5.9.2019 מתארגן כנס בשיתוף 'מלמד יועצים' בנושא חידושים בתחום ביטוח הבריאות. בימים הקרובים נעשה מאמץ לצרף את קיבוצי התנועה שעדיין לא שותפים לביטוח הקולקטיבי, וכן יקבעו פגישות של אריה הרמן ונציגי שדמה עם כל קיבוץ בנפרד לקראת החידוש.



לאור חידוש הפוליסה

save the date

חידושים בביטוח הבריאות

יום חמישי ה' באלול 5.9.2019

9:30-14:00

בארות יצחק

בפוליסה ובחידוש. כמו כן ב-5.9.2019 מתארגן כנס בשיתוף 'מלמד יועצים' בנושא חידושים בתחום ביטוח הבריאות. בימים הקרובים נעשה מאמץ לצרף את קיבוצי התנועה שעדיין לא שותפים לביטוח הקולקטיבי, וכן יקבעו פגישות של אריה הרמן ונציגי שדמה עם כל קיבוץ בנפרד לקראת החידוש.

ממחלקת צמיחה דמוגרפית והתיישבות - מורדי שבט

איחוד סטטוס 1 - השבוע התקיים כנס 'ברוכים

השווים' בנושא תהליך איחוד סטטוסים וקליטה לחברות מלאה של כל הנמצאים במעמדות שונים בחצר הקבוץ (חברים, תושבים, בנים, חברים בעצמאות כלכלית וכד'), ביוזמה משותפת לקבה"ד ולתק"צ. המהלך של יצירת מעמד שווה מתברר לאורך הזמן, כמהלך שעושה טוב לכל הצדדים, לקולטים ולנקלטים. המניעים של כל פלח בקיבוץ עשויים להיות שונים ומגוונים, אך התוצאה בה האינטרסים והזכויות של כולם בפעילות הקהילתית-חברתית והן בפן המשקי-כלכלי יהיו קרובים



עד זהים, מוכיחה את עצמה. הכנס שהתקיים בקיבוץ גניגר היה מיועד לקבוצים הצפוניים, והשתתפו בו 10 נציגים מ 7 קיבוצים שלנו. לאחר סקירת רקע של התהליכי הקליטה ב 30 שנים האחרונות התקיימו שיחות שהציגו את הצדדים

הקהילתיים, המשפטיים והכלכליים של תהליך איחוד סטטוסים והוצגו גם החסמים שבדרך. המשתתפים נחשפו לכמה "סיפורי מקום" בהם תואר תהליך האיחוד ב 4 קבוצים שונים, ובכל הדוגמאות שהוצגו ניכר כי סיכויי ההצלחה טובים יותר ככל שבצוות ההובלה עובדים יחד ומשתתפים פעולה נציגים מכל המגזרים - קולטים ונקלטים, ככל שמקפידים על שקיפות מרבית לכלל הציבור, וכמובן שנדרשת השקעה והתמדה. ב 30 ביולי יתקיים כנס דומה לקבוצים הדרומיים בקיבוץ רוחמה. פרטיים יישלחו לבעלי תפקידים בקיבוצים.



איחוד סטטוסים 2 - ובאותו עניין - בעין הנצי"ב התקיים השבוע ערב השיפה לתושבים, בו הוצג מתווה הקליטה החדש. עם קבלת החלטות בנושא שינויים באורחות חיים, התבטלו בעין הנצי"ב מסלולי הקליטה הישנים, של קליטה לקבוץ השיתופי ושל קליטה במעמד חבר-תושב, ומעכשיו, מסלול הקליטה היחיד הוא לחברות מלאה בקבוץ מתחדש. רוב הערב עסקו הדוברים בהצגת המהות של המעמד החדש, בזכויות ובחובות, ובשאלה הנוקבת שנשמעה הן מכמה חברים וותיקים והן ממועמדים חדשים - "מה רע בחברות בקהילה בלבד, ללא קשר לצד המשקי"? כנציג התנועה הצגתי את התיזה שעל פיה אנו פועלים במציאות חיינו – בחיבור בין גוף לנשמה, ואמרתי שבעיני כך ראוי לפעול גם במציאות הקיבוצית השלמה שבה יש צד חברתי וצד כלכלי. מאז ומתמיד חיברנו בין ה"תורה" לבין ה"עבודה", ולכן כל מציאות המנתקת ביניהם, אינה שלמה. גם בעידן השינויים באורחות חיים, דרושה נאמנות בסיסית לחיבור בין חומר ורוח, נאמנות היוצרת אפשרות לחיים שלמים בכל התחומים. ביישוב חקלאי מתוכנן מסוג קיבוץ, שותפות מלאה באחריות לקהילה וליישוב דורשת שותפות גם באמצעי הייצור (בייחוד בקרקע). ללא שותפות כזו צפויים קונפליקטים פנימיים בקהילה. במפגש השתתפו יותר מ 30 מועמדים ומועמדות, והוא עורר תקווה ואופטימיות.



שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה

כתובתנו

📍 **מזכירות הקיבוץ הדתי, קיבוץ בארות יצחק, 6090500**

☎ **טלפון : 03-6072777**

📠 **פקס : 03-6957039**

✉ **דוא"ל : kdati@kdati.org.il**

מופעל באמצעות מגוון אפקט

